



Rogowo, 23 kwietnia 2024 r.

Og.271.TP.3.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „**Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik” w Sosnowie**” informuję, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1: Zwracam się z pytaniem o to czy zgodzą się Państwo rozbić zadanie dot. Remontu kompleksu Orlik w Sosnowie na 2 części? Chodzi o podział na prace dotyczące tematów boiskowych i ewentualnie około boiskowych i prace tylko budowlano/wykończeniowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia na części – uzasadnienie w §3 ust. 15 SWZ.

Pytanie nr 2: Czy drzwi wejściowe do pomieszczeń mają być wymienione na nowe. W przedmiarach nie ma o tym mowy.

Odpowiedź: Tak, drzwi wejściowe mają być wymienione na nowe.

Pytanie nr 3: Jeżeli drzwi wejściowe do pomieszczeń mają być wymienione. To jakiego typu mają być te drzwi i jakiego koloru ?

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne stalowe, ocieplone w kolorze antracyt zgodnie z rysunkami elewacji.

Pytanie nr 4: Czy drzwi mają być wymienione z ościeżnicami czy bez ościeżnic.

Odpowiedź: Tak, drzwi mają być wymienione z ościeżnicami.

Pytanie nr 5: W jakim zakresie mają być przeprowadzone obróbki blacharskie. Proszę o podanie wszystkich parametrów wymiarowych.

Odpowiedź: Obróbki blacharskie mają być wykonane w narożnikach budynku oraz na attykach zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 6: Jakie linie mają zostać namalowane na boisku wielofunkcyjnym. Proszę o podanie bardziej szczegółowych informacji, gdyż obecna informacja jest zbyt ogólnikowa. Proszę o przesłanie projektu z wymiarowanym boiskiem i wyrysowanymi liniami.

Odpowiedź: Linie mają być namalowane na poprzednich liniach – typowych dla boisk.

ZATWIERDZAM
mgr inż. Zbigniew Zgorzyński
Wójt Gminy Rogowo